Cht '.Jtá/l‘ 	 -fl/~t>cGt94(átqa — SP

Câmara Municipal de Ibitinga

	 7(1/"/  ar'fz."iajc4 PIMPO
	 111 Protocolo Geral n°
11101111

1766/ II 2019
Data: 22/04/2019 Horário: 16:12

Legislativo - OFC 44/2019

OFÍCIO

ASSUNTO: Envia anexo para que a Senhora Prefeita Municipal tome conhecimento e
providências quanto aos fogos de artifício não silenciosos utilizados em comemorações.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro que a Senhora Prefeita Municipal tenha conhecimento e tome as providências
necessárias quanto à falta de respeito e consideração por assunto tão discutido por esta Casa de Leis e
que está prestes a tornar-se Lei Municipal.

Anexo, seguem publicações de munícipes.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 22 de abril de 2019.

MARCO ANTÔNIO 	NSECA
! Vereador —;PTB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

o
`cri
U)

CD

Cr
Cti
4-+
C
CO

co
cn

4-•

CO
E

a)
-o

E

N
CO
9-

IC
o
O

LU

co
E

co
"C:3

CO

1cr)
o)
co

w>

CO
.-
>

"C;
C
cl)

cá

CD

0-

N
"•6
co

o

c•-•
c•••
c•••

o
co O

  s
ilê

nc
io

  s
er

ia
  m

uu
u

ito
  m

a
is

o

:5

o-

-00
cr)

_c
c

o
ci)

a)
o-

_c
co

w

c•-•
c•••
c•••

co
c•

-C
C

tO3

co 1

• ai
•-

CL
co L.
Tf) ca
a. 2

Roberta Giansante

A 	uando irão soltar esses rojões em
comemorações hein.... Que absurdo os que
soltaram na via sacra.... todos.... mas todos os
cachorros dos bairros latiram
desesperadamente....e meu cachorro quase
infartou com o barulho.... Moro longe e escutei
normalmente eles.... Que saco.... Imagina
quem mora perto....

Roberta Giansante está s se

• • •

sentindo com raiva.

11_
	surtir 	 ntar 	 -ipdrtiihar

Marise Andreo e outras 15 pessoas

	Page 1
	Page 2